

MINISTÈRE DE LA POSTE ET DES TELECOMMUNICATIONS EPIC ALGERIE POSTE NIF N°: 000216002104442 DIRECTION GENERALE D'ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BEJAIA

Avis d'Appel d'Offres National Ouvert N°12/D.U.P.W BEJAIA/2021.

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Bejaia lance un avis d'Appel d'Offres National Ouvert, Transport et Escorte de Fonds à travers les établissements Postaux de la Wilaya de Bejaia, destiné aux entreprises spécialisées dans le domaine et justifiant les conditions d'éligibilité suivantes :

- Capacités professionnelles : ayant un Agrément de type C en cours de validité valable pour l'exercice de l'activité de transport et escorte de fonds ;
- Capacités techniques :

Références professionnelles ; ayant réalisé au moins une opération similaire justifié par des attestations de bonnes exécutions.

Les entreprises intéressées peuvent retirer le cahier des charges auprès de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Bejaia, département des Moyens Généraux, sis à la Rue de la Liberté, contre paiement de la somme de Deux Mille dinars (2 000,00DA) non remboursable, à virer au compte CCP n°370576 clé 80.

Les offres dument remplies, accompagnées des documents en cours de validité exigés par le règlement en vigueur, à savoir :

- 1. « OFFRE TECHNIQUE » voir Cahier des charges.
- 2. « OFFRE FINANCIERE » voir Cahier des charges.
- 3. « DOSSIER DE CANDIDATURE » voir Cahier des charges.

Les soumissions, accompagnées des pièces réglementaires doivent être déposées au secrétariat de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Bejaia, sis à la Rue de la Liberté, sous enveloppes séparées fermées et cachetées et intégrées dans l'enveloppe extérieure qui doit être fermée, anonyme et porter les mentions apparentes suivantes :

Appel d'Offre National Ouvert

N°12 /D.U.P.W BEJAIA/2021 ayant pour objet

« Transport et Escorte de Fonds à travers les établissements Postaux

de la Wilaya de Bejaia»

« A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres»

La durée de préparation des offres est fixée à Vingt et Un (21) jours à compter de la date de la première publication de l'avis d'appel d'offres dans la presse Nationale.

Les soumissionnaires seront conviés à assister à l'ouverture des plis qui aura lieu le dernier jour des dépôts à 13h 30 au siège de la Direction de l'Unité Postale de La Wilaya de Bejaia sis rue de la liberté, Bejaia.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de quatre vingt dix (90) jours calendaires augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la date d'ouverture des plis.

Bejaia, L مدیر وحدة برید الجزائر نولان باجایة آ